
Bad Feilnbach

MGC Bad Feilnbach

Robert Hägele MGC Bad Feilnbach

Schlieker, Rainer MGC Murnau

Delasbé, Christian MSG Kempten

Gräf, Tom MGF Ottobrunn

Abk. Teiln. Kategorien Anzahl

MSG Kempten KEMP 7 Schw. 1

MGC Bad Feilnbach B-FEILN 12 Schm. 3

ASV Pegnitz ASVPEG 1 Jw 0

MGC Ingolstadt INGOL 1 Jm 2

OMGC Ingolstadt OMGC 1 Sen. weibl. AKII 10

BSV 86 München BSV 86 7 Sen. männl. AKII 14

Sen. weibl. AKI 4

1.MGC München-Feldmoching M-FELD 2 Sen. männl. AKI 15

MGC Murnau MURN 16 Damen 6

MSK Olching OMSK 5 Herren 11

BGC 90 Ottobrunn BGC 90 2 Anzahl Teilnehmer 66

MGF Ottobrunn MGF Otto 9

1. MGC Köln KÖLN 1 Mannschaften: 9

MGV Enns ENNS 2

66

Besondere Vorkommnisse: Weiser, Franz - Abruch wegen Krankheit

 9:40h-9:55h Regenunterbrechung

Pitterle Gerhard
MGC Bad Feilnbach

Ergebnisliste

18. Wendelstein-Pokalturnier

15. Anton-Obermüller-Gedächtnisturnier

Oberschiedsrichter:  

Schiedsrichter:  

Turnieranlage:  

am 23.06.2019

Veranstalter und Ausrichter:  

Turnierleiter:  

teilnehmende Vereine

Statistik

Für die Richtigkeit:

Schiedsrichter:  

Anzahl Teilnehmer

Der MGC Bad Feilnbach bedankt sich bei allen 

Teilnehmern und Gästen und hofft auf ein

Wiedersehen im nächsten Jahr.



Einzelwertung Schüler weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hohenadler, Annalena 65319 B-FEILN 29 31 29 89 29,667 2

Einzelwertung Schüler männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Buchwieser, Luis 67229 OMSK 35 25 28 88 29,333 10

2. Kitzeder, Lukas 67184 KEMP 36 37 34 107 35,667 3

3. Wagener, Tobias 67083 MURN 40 38 35 113 37,667 5

Einzelwertung Jugend männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Wiesinger, Julian 66667 MGF Otto 30 33 35 98 32,667 5

2. Wagener, Christoph 66813 MURN 32 36 37 105 35,000 5

Einzelwertung Senioren AK II weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Heyder, Angelika 6367 MURN 32 31 29 92 30,667 3

2. Bader, Elfriede 35587 MURN 29 39 34 102 34,000 10

3. Könnecke, Ingeborg 5696 MGF Otto 35 39 38 112 37,333 4

4. Klöhn, Katharina 5257 MURN 41 37 36 114 38,000 5

5. Mulfinger, Karin 65620 MGF Otto 36 36 42 114 38,000 6

6. Dowidat, Ulli 46210 KÖLN 35 39 42 116 38,667 7

7. Zehtner, Emma 60359 BSV 86 40 40 38 118 39,333 2

8. Tuchs, Erika 5739 MURN 46 39 37 122 40,667 9

9. Radocaj, Sonja 37656 OMSK 36 52 36 124 41,333 16

10. Landl, Christa 31613 BSV 86 39 50 43 132 44,000 11

Einzelwertung Senioren AK II männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Widmair, Peter 30082 B-FEILN 27 27 28 82 27,333 1

2. Frank, Andreas 21828 BSV 86 26 31 26 83 27,667 5

3. Rösner, Roland 36949 OMSK 28 33 33 94 31,333 5

4. Deml, Peter 403 ENNS 33 34 30 97 32,333 4

5. Bader, Robert 35588 MURN 30 37 32 99 33,000 7

6. Lauer, Ekkehard 6368 OMGC 37 33 31 101 33,667 6

7. Völk, Johannes 5959 MURN 32 34 36 102 34,000 4

8. Buckentin, Felix 38056 INGOL 28 37 37 102 34,000 9

9. Kostack, Mario 36868 KEMP 39 34 30 103 34,333 9

10. Böhm, Ernst 18421 MURN 36 36 35 107 35,667 1

11. Köhler, Ulrich 18496 BSV 86 33 36 38 107 35,667 5

12. Stemplinger, Ludwig 33974 BGC90 32 34 42 108 36,000 10

13. Nefzger, Rudolf 3938 BSV 86 41 41 38 120 40,000 3

14. Bergmaier, Günter 38591 B-FEILN 55 42 48 145 48,333 13



Einzelwertung Senioren AK I weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. n.St Deml, Uschi 406 ENNS 33 30 31 94 31,333 3

2. n.St Frank, Petra 28168 BSV 86 33 30 31 94 31,333 3

3. Braun, Gabriele 65752 OMSK 31 31 34 96 32,000 3

4. Weiser, Silvia 48289 MGFO 39 34 41 114 38,000 7

Einzelwertung Senioren AK I männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hohenadler, Markus 40858 B-FEILN 28 29 27 84 28,000 2

2. Gräf, Thomas 66498 MGF Otto 33 29 24 86 28,667 9

3. n.St Müller, Michael 46141 B-FEILN 29 33 31 93 31,000 4

4. n.St Schlieker, Rainer 29721 MURN 38 28 27 93 31,000 11

5. n.St Niedermeir, Andreas 42044 M-FELD 32 32 29 93 31,000 3

6. Pitterle, Gerhard 36237 B-FEILN 39 25 30 94 31,333 14

7. Wiesinger, Peter 66714 MGF Otto 30 35 30 95 31,667 5

8. Wagener, Volker 66313 MURN 37 28 30 95 31,667 9

9. Bauer, Helmut 40471 M-FELD 27 30 38 95 31,667 11

10. Zwirlein, Rainer 37390 MURN 34 31 31 96 32,000 3

11. Fischer, Manfred 40638 MGF Otto 29 31 36 96 32,000 7

12. Rachl, Armin 66551 KEMP 32 33 32 97 32,333 1

13. Delasbe, Christian 66016 KEMP 32 38 28 98 32,667 10

14. Kirner, Josef 36810 B-FEILN 35 34 32 101 33,667 3

15. Hägele, Robert 34296 B-FEILN 37 37 36 110 36,667 1

Einzelwertung Damen
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hohenadler, Tamara 34294 B-FEILN 26 31 26 83 27,667 5

2. Serfling, Corinna 66781 KEMP 26 26 33 85 28,333 7

3. Zwirlein, Michaela 37389 MURN 32 27 28 87 29,000 5

4. Wiesinger, Nicole 66730 MGF Otto 32 31 31 94 31,333 1

5. Stemplinger, Michaela 47402 BGC90 33 31 34 98 32,667 3

6. Wolf, Stefanie 35847 ASVPEG 34 35 32 101 33,667 3

Einzelwertung Herren
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Landl, Helmut 6879 BSV 86 28 28 25 81 27,000 3

2. Gesell, Kevin 35329 B-FEILN 29 28 27 84 28,000 2

3. Hiltner, Klaus 45368 KEMP 32 28 25 85 28,333 7

4. Neumann, Michael 37668 MURN 29 28 33 90 30,000 5

5. Ottinger, Stefan 48281 MURN 31 31 29 91 30,333 2

6. Ziegler, Andreas 66330 OMSK 31 29 31 91 30,333 2

7. Widmair, Roland 47446 B-FEILN 36 28 31 95 31,667 8

8. Kitzeder, Stefan 41439 KEMP 36 29 33 98 32,667 7

9. Maierhofer, Anton 66497 MGF Otto 34 32 33 99 33,000 2

10. Spennesberger, Christian 37666 MURN 32 36 36 104 34,667 4

11. Rödig, Andreas 66037 B-FEILN 45 43 44 132 44,000 2



4er Vereins-Mannschaften
1. Platz MGC Bad Feilnbach I

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Widmair, Peter 30082 27 27 28 82

Hohenadler, Tamara 34294 26 31 26 83

Hohenadler, Markus 40858 28 29 27 84

Müller, Michael 46141 29 33 31 93

Gesell, Kevin 35329 29 28 27 84

110 115 108 333
27,750

2. Platz MSG Kempten
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Delasbe, Christian 66016 32 38 28 98

Rachl, Armin 66551 32 33 32 97

Kitzeder, Stefan 41439 36 29 33 98

Serfling, Corinna 66781 26 26 33 85

Hiltner, Klaus 45368 32 28 25 85

122 116 118 356
29,667

3. Platz MGC Murnau I
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Neumann, Michael 37668 29 28 33 90

Ottinger, Stefan 48281 31 31 29 91

Wagener, Volker 66313 37 28 30 95

Zwirlein, Rainer 37390 34 31 31 96

Zwirlein, Michaela 37389 32 27 28 87

126 114 118 358
29,833

4. Platz BSV 86 München
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Nefzger, Rudolf 3938 41 41 38 120

Köhler, Ulrich 18496 33 36 38 107

Frank, Andreas 21828 26 31 26 83

Frank, Petra 28168 33 30 31 94

Landl, Helmut 6879 28 28 25 81

120 125 120 365
30,417

5. Platz MSK Olching
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Buchwieser, Luis 67229 35 25 28 88

Rösner, Roland 36949 28 33 33 94

Ziegler, Andreas 66330 31 29 31 91

Braun, Gabriele 65752 31 31 34 96

Radocaj, Sonja 37656 36 52 36 124

125 118 126 369
30,750



4er Vereins-Mannschaften
6. Platz MGF Ottobrunn I

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Wiesinger, Julian 66667 30 33 35 98

Gräf, Thomas 66498 33 29 24 86

Wiesinger, Nicole 66730 32 31 31 94

Fischer, Manfred 40638 29 31 36 96

Weiser, Silvia 48289 39 34 41 114

124 124 126 374
31,167

7. Platz MGC Bad Feilnbach II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Hägele, Robert 34296 37 37 36 110

Hohenadler, Annalena 65319 29 31 29 89

Pitterle, Gerhard 36237 39 25 30 94

Widmair, Roland 47446 36 28 31 95

Rödig, Andreas 66037 45 43 44 132

141 121 126 388
32,333

8. Platz MGC Murnau II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Böhm, Ernst 18421 36 36 35 107

Heyder, Angelika 6367 32 31 29 92

Schlieker, Rainer 29721 38 28 27 93

Spennesberger, Christian 37666 32 36 36 104

Wagener, Christoph 66813 32 36 37 105

132 131 127 390
32,500

9. Platz MGF Ottobrunn II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Maierhofer, Anton 66497 34 32 33 99

Wiesinger, Peter 66714 30 35 30 95

Könnecke, Ingeborg 5696 35 39 38 112

Weiser, Franz 48288

Mulfinger, Karin 65620 36 36 42 114

135 142 143 420
35,000


